

「撮影して!投稿して!賞品をもらっちゃおう! 期間限定企画「山口宇部空港の金の鶴丸車」フォトコンテスト」を開催

2021年9月13日

JAL では、日本中の皆さまに明るい未来への希望を感じていただけるよう想いを込めた、「金の鶴丸」 を、A350 型機で国内線に就航している特別塗装機「みんなの JAL2020 ジェット」3 号機やお客さまのお荷物を運搬するトーイングトラクターにあしらっています。

現在、山口宇部空港でも、「金の鶴丸」のトーイングトラクターが活躍していますが、普段、注目していただく機会は多くありません。そこで、より多くのお客さまに知っていただけるよう「山口宇部空港公式 Instagram」に「金の鶴丸」が描かれたトーイングトラクターの写真を投稿いただくと、ういろうや地酒、海産物などの賞品が当たる、「金の鶴丸車フォトコンテスト」を開催します。この機会に、ぜひ「金の鶴丸車」を探してみてください。

【概要】

名称:「撮影して!投稿して!賞品をもらっちゃおう!

期間限定企画「山口宇部空港の金の鶴丸車」フォトコンテスト」

主催: 日本航空㈱山口支店・山口宇部空港ビル㈱

応募期間 : 2021年 9月 11日(土) ~ 10月 3日(日)

※「金の鶴丸車」は当期間中11:00~16:00の間、国際 線ビルや貨物ビル周辺に駐車し、JAL機の発着時に荷

物運搬を行います。

応募方法 : •Instagramで横構図(横長)の写真をご応募ください。

・ハッシュタグ「#山口宇部空港金の鶴丸ロゴ」をつけ、「金の鶴丸車」の写真と 山口宇部空港・飛行機・金・鶴丸などへの思いと合わせてご投稿ください。 ※ストーリーズでの投稿や非公開アカウントからの投稿は選考対象外となります。

結果発表 : 山口宇部空港公式Instagram(@yamaguchi_ube_airport)で10月下旬に各賞を発表予定です。

※受賞された方には、山口宇部空港公式Instagramよりご案内します。

賞・賞 品 : JAL金の鶴丸賞(3作品) JALオリジナルグッズ

JAL賞(10作品) 山口宇部空港お土産品

詳細は山口宇部空港公式インスタグラムまたは、山口宇部空港Webサイトをご覧ください。

参照URL:https://www.yamaguchiube-airport.jp/

また、お問い合わせは、インスタグラム(ダイレクトメール)でお願いします。

【報道機関のお問い合わせ先】

日本航空㈱山口支店 担当:藤原 16:080-4056-9160(営業時間:平日 9:30~18:00)

